
 

 

Prot. vedi segnatura 

Del 21/11/2025   

 

Albo 

Amministrazione trasparente 

 

 
 

Oggetto:  Decreto di liquidazione Fattura n. 634/01 del 06/11/2025 per servizio di noleggio bus con 

conducente per uscita didattica orienteering – Progetto “POTENZIAMOCI TUTTI” 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 recante “Nuove disposizioni sull'amministrazione del 

patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato” approvato con R.D. n.827/1924 e 

s.m.i.; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” ss.mm.ii.; 

Vista la legge 15 marzo 1997, n. 59 concernente la “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59”; 

Visto il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante le “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Pubblica amministrazione” ss. mm. ii.; 

Visto  il d.lgs. 9 aprile 2008, n. 81 recante il “Testo Unico in materia di salute e sicurezza sul 

lavoro”; 

Visto  l’art. 1, comma 449 della Legge 27 dicembre 2006 n. 296, come modificato dall’art. 1, 

comma 495 della Legge 28 dicembre 2015 n. 208, che prevede che tutte le amministrazioni 

statali centrali e periferiche, ivi comprese le scuole di ogni ordine e grado, sono tenute ad 

approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate da Consip S.p.A.; 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 recante “Codice dei contratti pubblici in 

attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in 

PSPS020006 - ADC9C09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016792 - 21/11/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO



 

 

materia di contratti pubblici”; 

Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025; 

Visto il progetto “Potenziamoci tutti” assunto a prot. n. 13323 del 11.09.2025 che prevede per le 

classi prima e seconda dell’indirizzo sportivo dell’Istituto lezioni teorico-pratiche della 

disciplina “orieteering”con un uscita didattica finale per effettuare l’attività sportiva in 

ambiente naturale; 

Visto                   la determina a contrarre prot. N. 13830 del 22/09/2025; 

Visto   la Determina di affidamento prot. n. 13988 del 26/09/2025; 

Visto                 la trattativa n. 5644945; 

Vista   la fattura n. 634/01 del 06/11/2025 prot. n. 16698 del 19/11/2025; 

Vista    la certificazione DURC attestante la regolarità nei confronti di INPS e INAIL; 

Ritenuto  di dover provvedere alla liquidazione della fattura su indicata; 

 

 

DECRETA 

 

 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

1. di liquidare in favore dell’operatore economico Società Automobilistica Potentina a r.l., Via XXV 

Aprile snc, 62018 Potenza Picena (MC), P.IVA 00118790435,  come da fattura n. 634/01 del 

06/11/2025, la somma  di € 600,00; 

 

      2. di autorizzare il DSGA alla liquidazione di € 600,00 , come imputato nell’apposita Voce del 

          Programma Annuale E.F. 2025 – A03/35; 

 

     3. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito sul sito della scuola www.liceogmarconi.edu.it –             

 Amministrazione trasparente ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

IL DIRIGENTE  

       prof. Luca Maria Antonio Testa 

PSPS020006 - ADC9C09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016792 - 21/11/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO

http://www.liceogmarconi.edu.it/

		2025-11-22T08:18:23+0000
	LUCA MARIA ANTONIO TESTA




